000445/04-5

PROCE<::'.C'.(""\C' c rlr.("IIUct"T{'\~

PRODASEN

1111111111111111111"11"111111111""11111111111111""

~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA SIN

FOLHA DE ROSTO
DATADAAUTUAÇÃO

9/01/2,004

•

ORIGEM

(SSEPI)-SUBSECRETARIA ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CAMARA MUNICIPAL DE RIO FORMOSO

ASSUNTO

INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE RIO FORMOSO - PE

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA SSEPI 29 / 01 /2004 / /• SSE I
. .............

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

•

•

. " Folha li" - OI .
Pioc:esso li" I.{y s/Ó ge 2"
RUbrk:a

UNIÃO DOS VEREADORES DE PERNAMBUC
~
. PRODASEN

""11111"1111"1111111"11111111111111"1111111111""
_"""'.Si>4l

000445/04-5

Recife, 06 de novembro de 2003,

Prezado Senhor:

. Com os nossos cúmprfnientos,estámos - enviando a V.Sa:, pára, cadastro no'-'
Programa Interlegis, solicitação de Adesão - Casa Legislativa e Parlamentar - da
Cãmara Municipal de Rio Formoso, municipio de Rio Formoso - PE.

Atenciosamente,

f2-
A DIRETORIA

limo Sr.
OR. PAULO FONTINELLE
Coordenador do Programa Interlegis

Brasilia - DF

--I
009235103

Rua Altinho, 19 Madalena - Recife - PE - Brasil- CEP 50.6,10-140 - Fone: (8H 3228.6465
GNPJ: 11.255.510/0001~26 ~ wvyw,uvp.com •.br-.e-rnail: uvp@uvp.com.br

• • - • cS •

mailto:uvp@uvp.com.br

•

- - - - •.
~UIII1,;ILi:::lyClU ue ,",Ue:sClUue \"i:I:Si:l LCYI:Sli:lUVi::I

•

•

ItI~"IJ1ç,ªª~j~DAssembléia Legislativa ~ Câmara Munici~ [q~º~~ªrt~m~IftªrIs.i'l(j) i
[~p~t~.~~'ri.J2f1~I-t~~LG_<L1;1;_8et(.}J:}t7.11821eLO !

~~mrç~?OB_31tv:io ~ ;Zio_31lg~CcO_i_/_3_' ~~. _
gciéJãªlr;D ;(/0 fo/1Po,rO I iQ!'ir~££jrp:Ê~.f$.520-tbb
~~~f211ll""'.36)gf;6/- 36~! /562- (1)0 fifiJSl1DL.36_18(S 6 ~
~E~[:BL~J~Jl-- ~
OOlfb~_m~oeP]9!:~~ r _

~H_(f_ifl_Wªg~ _

icados.

Agnaldo José R. da Silva
Presidente

;tI.I:adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam

- I)Q /j; " -'
ti:>~ •~ ..J.LLLj~ .
. . '. . .., ",...•, ... "'•."'''-_.__ . - -_.-

Solicitação de Adesão de Parlamentar

n~!I[~jIg ~

Agnaldo Jod R. da Silva
Presldante

'-

[Cárg2':'&i ~residente OVice-Presidente01°Secretário 02°Secretário 03°Secretário
04°Secretário OVereador ODeputado Estadual~ta minha ade~o à rede Interlegis.

ilOJ{) • 9%1 '-.11)./ JQ?j .
Local e data

••

•

,. "v ,

J.J. l!.
~" •.•-?""

"CÂMARA MUNICIPAL DO RIO FORMOSO .. PE,--,,--Casa OrJAméiicõâê'Siqüêiiã'Srittô]
CNPJ; 08.907.305/0001-93

Folha N'

:~::_o_N'_/!'~~~~

Rio Formoso, 14 de fevereiro de 2005.

OFÍCIO N° 031/2005.

Estamos encaminhando aVossas Senhorias, a relação
dos Vereadores desta Casa Legislativa os quais, solicitam a Adesão de
Parlamentar, para o Programa lnterlegis. .

. . Sendo o que se apresenta para o momento, elevamos
. protestos de consIderação e apreço.

Atencio samente,

José ir iasconcelos Sant \. ./
oiletlli I Expediente ~

Fbb~:3678.1161 .

Rua Barão do Rio Branco, ;133 - Centro - Rio Formoso - PE - Fone: (BI)367B-1I61 - Fax: (81),3678,1562

li

I

I

,.
I

1
~

)1

I

o"

•

•

.' Folh.N' n~-Sl.--._ ....

Proce.eoN'",~~J&j
RrdIr~._ .•._.•.....

--==,.--=;;';'~:~-~
Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

itiP9;j!.t,~'!~DAssembléla Legislativa o Câmara Municipal [Q@,tP,ái'làlTl~riM'r~i,",J09 I
EI\I"ª~~~a!~:3 G~l\AM..A.. iVlUNlu.(>.L\L Do ~\ •• -tOiLM04.0I
l~,,-dojté9~:.'J~ P-r e,~o DO '2-1o ~ C-0 I (3"3 I
[£@~~~:J:Jf2lo tQl1-I'" OS O I [~~ [9EP~n.q-o=(joo

L!<i,I!'f~!'~:.::IJC.8~) '3f,4-l?iS6L I tFAX~l'Y1) 3~¥.lSb'll
~!ITD, I
[t:Ipm"Ii~~:,:J I

[~Rifu>"TI(3;EMstr40 ~o LOMBV ~ ~WoS S'. N C To

ê:i\i!:!!!delD!lpartãiíi~:] ~~~ t;), I tç!!!Ji~~-ns;íi..co I
~Telêfonü:d ('&1') 3('.:,g ~Sb Z. 11f.-A1$illUi) 3G~ IS£.?

r.s~aiJ:'tJ ~1
1:~~"Alit~nticaçãórdil,~íllSidênte'.\,,\";\

[Nófu.••.~.'!!pletbJIô}:'e!r!~mentj,rJQ. \. "\ ü~ \ 'Ü \U\f.¥LlOÇ lA. ~ \..-\J f)", I--~~~!!!J!!'i!!!-ti!,:l C.LAü() (O MA n... Go <; I [fl!ijj!l€l PT5 I
~~~~i!'''!'!í'!!l~IÍ!j1n~llIin'ê.sla~K!!I@R;jO \ .O \ . O \ 1EJ'!l.J 31. 12 . OB I
it~hLv~.~áno'(dlálli\@'iii~l~2..0. O '2 . b=t I ~jf,!Íl1M I
'!~~"'.IÍêª(glJ -3c;.~'8.PG5 I ~1:..~:M(gJ) 3{,.H.iS[6"t

[!'fulli~~1Isabezle. c.\Qudit) @\JoL. GoI'Y\ . \:'-c I
fH9m'••~!!.:JlJ
Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos co

Rl-o j:;'\l.\Y1~O 31 101 I oS,-------
Locale data Assinat

m acima indicados.

do Presidente

:~:::s~:N'_.~Z.~---iH::>
RUbriC._.~ .._

003374/05

I____ J

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os ca~pos e imprima uma ficha para.cad.a parlamentar ...,..........•."
Envie (pelo correio) para o,Programainteriegis - Av. N2 Anexo "E" do Senado Federal

\ Brasilia/DF - CEPo 70-165-900 J ..
Central de Atendimento: (611 311-2556

Tipo de Casa: DAssembléia Legislativa liSICâmara Municip,a~I ~
- '"

Homepage:

Nome da Casa:

_. I - Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: __çJ-~U~l.;) f-.\A;íL(..o s. ~ 8't(..,ú 1::,.

Nome Parlamentar: _ Cl..-lÁüI:L~ ~~ ~ I Partido: PT B

•

Endereço:

Cidade:

Telefones:

E-mail:

~ - ,
C-l\-'i:>p,. '\d1L . AM.2j2A C-o 1)E se, <tO 8- I\t.A~ %

_~_'1t:Q i.tn ~0a ,~33 I
gOl,\) FOíL{'(\o,k) _.--J UF:.p~ CEPo .s-s:~~-<J)Oo
UI) 3b~8~SbG FAX: J]~l)364-8lIT:!?.

____ ~ J
________________________________ 1

Solicito a minha adesão à rede Interlegís.

Sexo:

Fim: -ªI. l'2 0E5 i
M I

FAX: l1..Ú 3 b~. ~-Sb'2..

I
______________________ J

I
C1ll<residenle DVice-Presidente D1'Secretario D2'Secretário D3°Secretârío
D4'Secrelário DVereador DDepul~dO Estaduai

Cargo:

Homepage:

E-mai!:

Telefones:

Mandato Parlamentar (dlalmêsiano): Início: º-' 01__QJ..J
Aniversário (d'almêsianol: ?o.O 2. •G':) i

•

.,,

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha,para cada parlamentar.
Envie (peio cOI"reio) para oProgran~a Iníedegis.- Av. N2 Anexo A_~n do Senado Federal

Brasília/DF""'CEP:70c165-900
CentraldeAtendimento:(61) 311c2556

Tipo de Casa: DAssembléiaLegislativa lIlICâmaraMunicipal

Nome da Casa: L'~~ll. A~_Q.i_~oc/c.S \!¥.J.E'('?J}.-Ú,i'ífQ!
Endereço:_«- V 'l_~'2..~' •.::U~º_2LQ~1--(0 !

Cidade: ~rQ rQQILLOôO -' UF: fé I CEp:555joroJ

Telefones: 36j<s /56<. --' FAX: 3f2)gi56r!.-

I Dados do Parlamentar I

Nome'comPleto do Parlamentar:-"bsi u&,i/"i>ff...SOIl/ iJrtl~O!.4ch Qíh
Nome parlame#)f'~~ Partido: I
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: tlL- ()/~ Fim: .1L-/2-JJfXJ? i

•
Aniversário {dia/mes/anol: ~ ..tJ'/.1'; J Sexo: I1IJ,~el1l;";0 I

•
E-mail:

Homepage:

_~x'-==-_==-_=-_=-=-=_...J

E-maU: ---:----~_....,.,(,. --------- ::,,,,"

•
Homepage:

Cargo: DPresidente DVice-PresidenteDl°Secretârio D2°Secretârio D3°Secretârio
_D40Secret~rioIiliVereador DDeputado Estadual

Solici~a minha adesão à rede Interlegis.

l{;o P>OeltlalO • !!.l/O2.. b200!Y. Jfw~ M-rt*
Local e data ~ ~ Assinatura do Parlamentar

Folh. NO

Processo N'.. L.fi!.~.1
Rubrlcl .

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os' campos e imprima 'uma ficha para cada parlamentar.
Envie (pelo correio) para o Programa hlterlegis - Av. N2 Anexo uEn do Senado Federal

Brasflia/DF~ CE'P:70-165-900
Central deAtendimento:(61) 311-2556

Tipo de Casa: DAssembléia Legislativa lj,1 CâmaraMunicieal .

Nome da Casa: LeSA n\1.. ~l¥\f~i(O '9E~&v-\Y,IRe \t£.itO
~

Endereço: 'WiL~..Jl...~\l YloRIo ~\?.GNc..o lI: "r'Y", I
Cidade: ~JL1fo\1'W\05() UF:Q£J CEPo 55SIfO i
Telefones: (ll'1)319'18. JJ4,l----------J FAX: l8.lLo..h1!-J51ti

____ ~ __ •__ m .______________ •

•
Homepage: m • ~ .--~-~

Dados do Parlamentar
. . " .

Nome Completo do Parlamentar:~~£._ti \Qj\ llo"m ')[ iV\fl\1.Ú'l.$\L..r\O
Nome Parlamentar: __ !..RM.!Çº_z..L~"l:L . "I Partido: ~S1)~i
Mandato Parlamentar (dialmésl,no): Inicio:Otº(.~-j Fim: .3.L~1-2-oXtli' j
Aniversário (dialmêsl2no): ..i)..LO-~jjj.6li Sexo: ~\I~f\~ _

Te!efones:3.g $6 ?,. Lb.~.1jJL~"1lD..h_1 FAX:3b-1-8 (5&ê.

E-mail: .-----------------------

Homepage:

/'-------

•

-.

C~f9(i: OPresidente DVice-Presidenlt:: ~ FSé(;r8t<1rio LJ2<!.:::;,ecredHIÜ 03°Secretário
-º4'S.~.c-,-etari'õ-ºVer_eadorDDep\J!ado Estadual . ~

a minha adesão à rede Illterlegis:

"i i"~

"~'o•.----~ q --I
Processo N,.~.1.:f/~3
RubricI __ ... :

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e"imprima uma ficha para .célt!a parlamentar.
Envie (pelo correio) para o Programa 'Interlegis - Av. N2 Anexo "E" do Senado Federal

Brasília/DF - CEP: 70-165-900
Central de Atendímento: (61; 311~2556

,.

" Tipo de Casa: qAssembléia Legislativa 61 Câmara Municl~~

! Nom<;da casa:~ QJ~Qleo---.M; S'a>JG." Qd :6"Qi:',-"-~l~t~6~. _
Endereço: /~()A ?AMu 'M2 ;{LO 6ílAl\Ic.o - 131. I
Cidade: <-KJb (0il1vl.~1 UF: ?G! CEP: 5S.5iO...a:lO

Telefones: ~~}8156~_._..36t.&(072_1 FAX: ,50:}8/56~ J
.-•... .;.:~.

---_._-----_>!_--====~- ----~
____ .------.J

Fim: 31.-(2. - aRJ,
Sexo: .u A St'IJu ~(j)

FAX: I

__---d

Mandato Parl3mentar (dia/mês/ano): Início: D1=-Ol::<::lC>~J
Aniversário (dialmesJano): ".8~~~_i_-.J

Dados do Parlamentar

No":'e Completo do parlamentar:~CM It\JóOS_~

Norne Parlamentar: ~_\llJ_.G.ft . I

E-mail:

•

Homepage:

E-maíl:
___________~-'.;i-----------

------------_._-- ----
_-------- /--- -- I__ . . -.--1

Cargo: OPresidente OVice-Presidente D1°Secretário 02°Secretário D3°Secretário
.Q4'Secretá-",,- IBVereado~._ DDep_utad~_ Estad I

• ,0 a minhà adesão ã rede Interlegis.

, t2J._J 0:2.. /.21» s .
Local e data

,.

.,
Folha N.__ Jfl.- .
Proc."o N' ..Lf..'f Oc,--3

......I
Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos"--ós, campos .e-imprima. uma fi.ctia'par~cada parlamentar.
Envie (pelo correio) para0 Prógramalnterl.egis ~Av, N2 Anexo 'E" do Senado Federal

Brasília/DF'.., CEP: 7()"165-900
Central de Alendimento: (611311-2556

Homepage:

•
E-mail: --------------,-_._---------------

Sexo: M
FAX: 3£ f8-jJ4";ji

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: _~jt:Qr? ch ~ 1mO' I
Nome Parlamentar: -Jb~ I Partido: £5'6 !

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: Dl.flJ.::_.2.DJ!2:2 Fim: 3) - 12..2Q[1i?
Aniversário (di,"mêslano): .Z2-,-.n5~1LJ
Teiefones: __9Q56 ~5J 2_J- j

E-mail: ._--------_._-----._-_ ••_-_._---------"

Homepage:

Cargo: OPresidente OVice-Presidente O 1'Secretário 02°Secretário 03°Secretário
04°Secretário fjJ\iereador ODeputado Estadual

• SolicitO'a minha adesão à rede,lnterlegis.

2(,J,cvU.l..O,!O ,()) I D2.. I ,)JXJ.> .
UKal edatêl

( llA2i

j

"

•

•

liFolhaN" __o

~::r:::o NO!í.~(~.~~~
-- .'-

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos'cjsca.mpos:e imprima. umaficha"para cada'parlamentar.
Envie (pelo correio) para oPrograina Interleçjis - Av, N2 Anexo "E" do Senado Federal

, ,Brasília/DF ~ CEP: 7Oc165-900 '
Central de AtE;nd;'mento:(6i) 311~2556

Tipo de Casa: __º['~~-"-,,,.bl~i~_Leg islativa,., _ ..~C;arn-"-'a_M..u.nicipal., __ i
---_.~ .. - ..---" .,

(1ASr. \)R, .
/' .

~~UE iRiI- . ....Bí6i íTONome da Casa: AMéRAC& J)t' !

Endereço: lU(l. EAfIv~ \>O &0 8~l\tJCo, 1/ 33 I

fõ16fvlOÇO
I

Cidade: J-jO I UF: 'f£.I CEPo ~5,)tO-O<jO

Telefones: (8-1) 3618..::J161 i FAX: W) 3(;,:{ 3 -1S6:<1
E-mail: I---------- --

Homepage: I
-- -

,

I Dados do Pariamentar I
Nome Completo do Parlamentar: _Jo~fjl- '8(;1\ 1í<.i t- 1:£ AQui NO !

Nome Parlamentar: Bí.q. I Partido: ~j)13 i

Mandalo Pal'lamentar (aia/mês/ano): Iníclo:04o.1J.J2Qrl.SJ Fim: 3.1j1~/Jop8 !

Aniversário idia/mêslono): 11'1.)02 !.,J.J/t.9...J Sexo: tirv..Ú\l',I\\Q I
Telefones:(2~)_3.Q 8 -1,zlt.Q________ J FAX: I---

E-mail: _J9_.~,íJA Bel\:-m;.:L \JEfl.õA-OOí21' l&.. .. ~o Jl1/1.1lAOio @2 /1<tTIAM (,. fu#lll

Hómepage: -~-------,-----~------------------------_. I
Cargo: OPresidente DVice-Presidente Dl°Secretario D2°Secretário D3°Secretario i

D4°Secretário IlilVereador DDeput~do Estadual I

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

Ji$"s~11~J\-OSO , .º-.3...J O.z / 200 S' _ jy
Loca ~ data ASSinatu,\ o arlamentar

",-,-,'~:.'i'lfW..

',c'j ,~" .'

••

•

Folh. N. _1L ~
Processo N' 1-:-:=ºy,
Rubric. lL..•.....__

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha iodos os camp<?s-e imprima uma ficha para cada parlamentar,
Envie (pelo correio) para o Programa Interlegis- Av. N2 Anexo "E" do Senado Federal

Srasllia/DF"" CEPo70-165-900
Central de Atendimento:(61) 311-2556

Tipo de Casa: o DAssembléia legislativa lijJ Câmara Munic;.pal .

Nome da Casa: J)\\._ \~l-L~<tlC-O d~~ QUe l1'\...I\- 611\ r r DI
Endereço: ~II Mfl.J\O c{Q.....2uLi3_11BNC (;:) - (3 '2
Cidade: i\'0_<;0,'U.Á.~______ UF: ?~! CEP:S"~:5'.w-OCio

Telefones: 3...6l.f....l~b ~ 'h }!2~QO$"..tt..i FAX: d6.1.g Is61.
E-mai!: -----------;,r---- ----_._-

Homepage:

I o Dados do Parlamentar oi

Nome Completo do Parlamentar: M,z_Ç!)Pi;,g_k ci~(ÇI/.~ (~'Çj

Nome parlamentar:.jL(g/l.(QI'!/)13S 000 •. I Partido:? f 6, !

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 0l-:-nL: OQ5
0

1
Aniversário (dia/mês/ano): . fEi-(YJ. :i9'6"z..J
Telefones: g886C()Stj- 36*S1sb"21

Fim: 3/- 1.2. -QlQKj

Sexo: W.
FAX:

E.mail:

Homepage:

-------~""- ,...,...----_-_-_-_--0---0---__-
----------------~--

•
Cargo: OPresidente (8Vice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário

D4°S~.cretár~,,-DVereador ODeputado Estadual

Se ,cito a minha adesão à rede Interlegis .

Assinatura d

I,
!
I,
I
i

J
I
j

I
~

!
~.
i,
I
I
I

• ::::s~:..~~::::z.~v~r...2/05
RUbric •. cf)._.~I.._.. _ ../

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os.c~mpos e._imprima uma ficha para cad;a parlamentar.
Er:::e (pelo cc,rrelc) para o-Program"a Inter!c-gis - Av. N2 Anexo "E" do Senado Federal

Srasllía/DF -CEP: 70-165-900
Cenlral de Alendimenlo: (61 311-2556

Tipo de Casa:

Nome da Casa: LJI1. I1nnéNlo de 5/QUFI/?./L........138/7TO

Endereço: RVA ,13Ag~{)o 810 t31?61£YGO, /33,
Cidade: 1(( O F.otRMnSO -.J UF: e£l CEPo 5S.51O-aPo

Telefones: (2 r) 3{f J?J.LU i FAX: UI) 361'KIS (;21

_.__ ._---_._------------------- ..•-._--- .. .._.
E.mail:

•
Homepage:

-- ._- --- -----_ .._.- .._--~------_._------~

Dados do Parlamentar

/

Nome Completo do Parlamentar: _..M!l.lS..E'~ CAR LoS D ti S I IV ti
r

Nome Parlamentar: MO\S-~_\II1'...OCAR S 11 I Partido: PMD B :

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio: _QJJ 01/2905 J Fim: 31/1 :212~
Aniversário (dia/mês/,no): ..i5.J.n5J.1.<i6.IJ Sexo: M.AS úl, Nol
Telefones Üü_SJIj!:lQ1JS:JW3p-:1~/li3}! FAX: I

E-mail: __ únOl£>e~..2..\.LLíLbd~n:-n. \.-:h -.-J
Homepage:

I
.1

Solicito a minha adesão à rede Inlerlegis.

Cargo: OPresidenle OVice-Presidenle 01'Secrelário 02'Secrelário 03'Secrelário
04'Secrelário I!lJVereador ODeputado .stadual

'R..ja Eº rqno50 , ..Q.iJ ....Q2:J2005 .
Local e data

I~Jt.j.lJ>ÕO ólC\\ \\.,\0 3

•

I,
t
I
-~

l

•

1...
deleira

•

Denise Maria da Silva

De: Denise Maria da Silva

Enviado em: sexta-feira, 25 de fevereiro de 2005 16:28

Para: 'moisesmocarsll@bol.com.br'

Assunto: Relação parlamentares da legislatura/2005

À
Câmara Municipal de Rio Formoso-PE

Prezados Senhores,

Página I de]

F.ih.N' /g
:::~:.~I

•

•

Solicitamos envidar esforços urgentes no sentido de remeter via e-mai!:
Q:tJyidQrja@i!lterll':gis.g<l.y,QI,ou via correio: Programa Interlegis, Av. N/2 Anexo "E" do
Senado Federal - Brasília-DF 1 CEP: 70.] 65-900, a relação dos parlamentares eleitos
contendo:

Nome completo dos vereadores eleitos, nome parlamentar (como os vereadores são
conhecidos), data de nascimento, partido, fone residencial, celular e fone individual na
câmara se houver, e-mail individual na câmara se houver ou particular e período de mandato.

Solicitamos ainda seja indicado os componentes da mesa diretora para o ano de 2005,
bem como informar além do endereço completo da Câmara municipal, se possui e-mai],
home-page, telefones e fax.

Apresentamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Denise Maria da Silva
Especialista em Marketing de Relacionamento
Programa lnterlegis - denY~J>.?Daº-o.,.g9Y--,-b.r.
Fone: (61) 311-4841
Fax: (61) 311-2797

25/212005

",
j
~

~,
i
I
j

I
I

I
l•I
j
i
I
i
i
!.,

mailto:'moisesmocarsll@bol.com.br'

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015